Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Протокол № 01
Заседания комиссии по отбору поступающих в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный

от «28» сентябри 2023год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Заместитель председателя комиссии: Копивская А.А. - заместитель директора по
спортивной и методической работе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Члены комиссии: Шумова О.П., Хацянивская В.В., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А.,
Басенко М.П., Муртузалиева З.Г. - (инструкторы -  методисты АУ ДО СШ «Юность»
города Радужный;), Файзуллина З.Г. -  инструктор -  методист АФК и АС АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный.
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный;
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
автономное учреждение спортивную школу «Юность» города Радужный (АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за сентябрь 2023 года, по олимпийским и неолимпийским видам спорта (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный поступающих
(набравших не менее 15-20 баллов).
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта: пауэрлифтинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1. Метелев Максим Денисович 17.02.2006 35/зач.
2. Мирзоев Руслан Дилшодович 23.03.2007 35/зач.

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата рождения Общий балл
3. Исаева Людмила Дмитриевна 28.03.2007 65/зач.
4. Арсуева Милана Абдуловна 18.10.2006 62/зач.
5. Игамбердиева Мархабо Алиджоновна 26.07.2009 60/зач.
6. Сатторов Суммар Бахтиерович 18.09.2009 5 1/зач.
7. Худякова Дарья Данииловна 23.03.2010 60/зач.
8. Фатахов Алимагамед Маратович 31.03.2008 60/зач.
9. Исаева Сафия Габибуллаевна 25.04.2012 20/зач.
10. Милинш Вячеслав Алексеевич 30.09.2010 27/зач.
11. Карякина Евникия Александровна 10.07.2012 40/зач.
12. Таджиев Шукрулло Файзуллоевич 29.10.2012 30/зач.

Вид спорта: киокусинкай

№ ФИО Дата рождения Общий балл
13. Шатохина Ника Алексеевна 26.04.2013 3 3 /зач.
14. Мукимов Адель Альбертович 07.05.2009 3 5 /зач.
15. Кондрюк Роман Сергеевич 05.04.2008 3 5 /зач.

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата рождения Общий балл
16. Даутов Амир Вадимович 09.05.2014 20/ зач.
17. Егоров Артем Валентинович 06.07.2012 2 0 /зач.
18. Курочкин Георгий Игоревич 02.07.2013 2 0 /зач.
19. Дидык Ярослав Святославович 22.11.2012 2 0 /зач.
20. Мусаева Марьям Эсфендаровна 27.01.2014 20/ зач.

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
21. Шацкий Игорь Русланович 24.09.2013 35/зач.
22. Островская Маргарита Ильинична 27.12.2011 35/зач.
23. Гильмутдинов Адель Рустамович 03.12.2010 35/зач.
24. Рамазанов Рамазан Арсенович 17.03.2012 35/зач.
25. Оруджов Парвин Эльшан оглы 29.04.2013 35/зач.
26. Рахимов Мунис Амирович 06.06.2011 25/зач.
27. Исмонов Шохром Гуломович 27.12.2007 35/зач.
28. Эргашев Рамазон Хуршедович 11.10.2007 35/зач.
29. Эргашев Хушбахт Хуршедович 18.07.2006 35/зач.
30. Ярметов Адам Кавказович 14.05.2012 35/зач.
31. Абдурахмонов Билол Шафикович 28.04.2012 35/зач.
32. Ибрагимов Ибрагим Магомед-Шапиевич 20.07.2011 35/зач.
33. Чуев Кирилл Сергеевич 18.11.2012 35/зач.
34. Маюсупов Салман Хусниддинович 07.10.2013 35/зач.
35. Джабборов Исмонходжа Искандарович 14.01.2005 45/зач.
36. Алиев Дамир Магамедкасумович 25.08.2009 45/зач.

Вид спорта: баскетбол

№ ФИО Дата рождения Общий балл
37. Неджафов Марсель Фарманович 31.08.2007 40/зач.
38. Павленков Игорь Викторович 04.08.2008 40/зач.
39. Ахмедов Фатулах Далгатович 10.08.2012 20/зач.
40. Кондратюк Никита Витальевич 08.09.2011 20/зач.
41. Крук Савелий Сергеевич 18.01.2013 20/зач.
42. Куликов Максим Артёмович 23.11.2013 20/зач.
43. Салахов Исмаил Ализаминович 14.06.2012 20/зач.
44. Туешин Давид Бесланович 18.03.2013 20/зач.
45. Фрунза Кирилл Владимирович 27.02.2013 20/зач.
46. Байрамова Ясмина Мурадовна 01.09.2012 20/зач.
47. Батыршина Каролина Рустамовна 18.01.2013 20/зач.
48. Мороз Мария Максимовна 22.07.2013 20/зач.
49. Рогожина Александра Антоновна 07.03.2012 20/зач.

Вид спорта: настольный теннис

№ ФИО Дата рождения Общий балл
50. Попов Кирилл Дмитриевич 03.02.2008 30/зач.
51. Марченкова Дарья Васильевна 13.12.2012 30/зач.
52. Тагиев Акшин Фирдовси оглы 20.08.2008 30/зач.
53. Штилько Варвара Сергеевна 16.07.2009 30/зач.
54. Леонгардт Александра Юрьевна 10.01.2009 30/зач.
55. Закиров Неъматджон Наимжонович 14.11.2009 30/зач.
56. Чуркин Владимир Евгеньевич 10.06.2009 30/зач.
57. Шихалиев Али Аликович 27.05.2009 30/зач.

Вид спорта: шахматы

№ ФИО Дата рождения Общий балл
58. Блинникова Дарина Константиновна 03.11.2015 20/зач.
59. Дмитриев Егор Дмитриевич 12.03.2016 20/зач.
60. Идрисова Марьям Наримановна 16.02.2016 19/зач.
61. Караев Мухаммад - 04.04.2016 20/зач.
62. Кахорова Гулафзо Хасановна 22.10.2015 15/зач.
63. Ребров Глеб Александрович 15.07.2016 20/зач.
64. Ахматгалиева Ясмина Марсовна 16.07.2016 20/зач.
65. Копнин Иван Сергеевич 02.10.2017 20/зач.
66. Копнина Марина Сергеевна 02.10.2017 20/зач.
67. Красько Дарья Витальевна 22.08.2017 20/зач.
68. Красько Сергей Витальевич 22.08.2017 20/зач.
69. Павлов Савелий Андреевич 11.07.2017 20/зач.
70. Рагимова Алина Руслановна 28.05.2017 20/зач.
71. Рамазанов Сулейман Ибрагимхалилович 21.07.2017 20/зач.
72. Умарова Ёсамин Рустамджоновна 16.05.2016 20/зач.
73. Чупина Дарья Денисовна 15.07.2017 20/зач.
74. Шамирян Вардан Виленович 12.01.2017 20/зач.
75. Агададашев Назим Пирмагомедович 14.01.2014 20/зач.
76. Мусаева Марьям Эсфендаровна 27.01.2014 20/зач.
77. Красинькова Арина Аркадьевна 01.05.2014 20/зач.
78. Волокитина Екатерина Александровна 03.08.2017 20/зач.

79. Закимова Софья Денисовна 15.05.2017 20/зач.
80. Кабанович Николай Андреевич 21.02.2017 20/зач.
81. Камалетдинов Мурад Ильнарович 16.10.2017 20/зач.
82. Левченко Яна Олеговна 13.11.2016 20/зач.
83. Лыпчук София Сергеевна 16.06.2017 20/зач.
84. Мусаева Карина Илдимовна 23.10.2017 20/зач.
85. Пятигор Владимир Константинович 22.06.2017 20/зач.
86. Тараскина Екатерина Станиславовна 31.10.2017 20/зач.
87. Бабаев Салман Рамазанович 29.08.2015 20/зач.
88. Камолов Имрон Эраджович 30.04.2017 20/зач.
89. Девришалиева Амина Омаровна 04.06.2016 20/зач.
90. Поздеев Святослав Андреевич 09.03.2013 20/зач.
91. Красиньков Даниил Аркадьевич 22.07.2012 20/зач.
92. Ганюшкин Андрей Михайлович 09.08.2017 20/зач.

Вид спорта: дзюдо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
93. Касимов Дим Ильмирович 01.07.2012 30/зач.
94. Абдулалимов Исрафил Тельманович 10.01.2016 35/зач.
95. Азимов Исо Изатиллоевич 04.06.2016 35/зач.
96. Вагабов Агамирзе Родионович 16.09.2016 35/зач.
97. Идрисов Алмаз Русланович 03.07.2016 35/зач.
98. Муратов Максим Денисович 11.08.2016 35/зач.
99. Свирида Николай Максимович 08.08.2016 35/зач.
100. Харченко Глеб Леонидович 27.09.2016 35/зач.

Вид спорта: рукопашный бой

№ ФИО Дата рождения Общий балл
101. Джафаров Эмин Сулдуз оглы 26.09.2008 35/зач.
102. Шахбанов Ризван Алишерович 08.11.2008 35/зач.
103. Шахалиев Ислам Замиг оглы 11.08.2011 35/зач.
104. Абдусаламов Ренат Абдусаламович 26.03.2011 35/зач.
105. Калинин Данил Петрович 25.02.2013 35/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
106. Мусабеков Амир Денисович 25.01.2013 25/зач.
107. Свердлов Даниил Константинович 23.05.2013 25/зач.
108. Баженов Максим Михайлович 18.12.2009 25/зач.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата рождения Общий балл
109. Аджавенко Артём Ильич 27.08.2012 29/зач.
110. Кудрявцев Илья Александрович 29.05.2007 35/зач.
111. Белоусов Андрей Владимирович 04.06.2006 35/зач.
112. Бояков Александр Сергеевич 10.07.2007 35/зач.
113. Нозимов Усмонжон Далержонович 08.09.2008 35/зач.

Вид спорта: художественная гимнастика

№ ФИО Дата рождения Общий балл
114. Субхонова Мавлудахон Исмоилджоновна 28.12.2015 4,0/зач.

Вид спорта: спортивная акробатика

№ ФИО Дата рождения Общий балл
115. Ефремов Глеб Артёмович 04.11.2015 50/зач.

Вид спорта: легкая атлетика (спорт лиц с поражением ОДА)

№ ФИО Дата рождения Общий балл
116. Азимов Мухридин Шавкатович 30.03.1991 30/зач.

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

«ПРОТИВ» - О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

К.В. Дыбенко

А.А. Копивская

О.П. Шумова

В.В. Хацянивская

С.И. Казанжи

И.А. Галяветдинова

М.П. Басенко

З.Г. Муртузалиева

З.Г. Файзуллина

Секретарь А.М. Мигранова